Iii MUHAMMED ARUÇi

KÜÇÜM HAN
(ö. 1006/ 1598'den sonra)

Batı Sibirya hanı
(1563- 1581).

_j

Hayatının ilk yılları hakkında bilgi yok
tur. Ebülgazi Bahad ır Han eserinde onu
M urtaza Han oğlu olarak tanımlayıp Cu ci
Han'ın oğlu Şeyban vasıtasıyla soyunu
Cengiz Han'a bağlar ( Şecere- i Türk, ı . 177)

Rus kaynaklarında ise Kazak kökenli ol
duğu belirtilir.